
SAUGAUS ELGESIO TAISYKLĖS SPORTO 

STOVYKLOJE 

Priedas Nr. 1 

 

1. DALYVIS TURI TEISĘ 

1.1. Sportuoti bei poilsiauti sveikoje ir saugioje aplinkoje; 

1.2. Turėti higienos reikalavimus atitinkančią vietą poilsiavietėje; 

1.3. Į pirmąją medicinos pagalbą, tinkamą mitybą ir higieną; 

1.4. Į poilsį ir laisvalaikį, atitinkantį jų amžių ir sveikatą; 

1.5. Į treniruotes bei varžybas, o taip pat ir kitą stovyklos veiklą, minimą stovyklos sutartyje ir 

prieduose. 

 

2. DALYVIUI DRAUDŽIAMA 

2.1. Rodyti nepagarbą, įžeidinėti kitus dalyvius, Stovyklos organizatorius ar aptarnaujantį 

personalą; 

2.2. Keiktis; 

2.3. Bendrauti su žiniasklaida, be išankstinio stovyklos organizatoriaus leidimo; 

2.4. Be stovyklos organizatoriaus atstovo ar trenerio leidimo palikti stovyklos teritoriją, o 

treniruočių metu – aikštelės patalpas ar teritoriją; 

2.5. Stovėti ant palangių ir svertis pro langus;  

2.6. Atsivežti arba vartoti psichotropines medžiagas (alkoholinius gėrimus, narkotines medžiagas, 

rūkalus); 

2.7. Nesilaikyti dienos, pietų ir nakties rėžimo; 

2.8. Išeiti iš stovyklos teritorijos be trenerio/atsakingo asmens žinios; 

2.9. Išeiti su tėvais iš stovyklos teritorijos be trenerio/atsakingo asmens žinios; 

2.10. Poilsio ir nakties metu vaikščioti į svetimus kambarius; 

2.11. Vaikščioti nenurodytose vietose; 

2.12. Maudytis telkinyje/baseine be trenerių/atsakingų asmenų; 

2.13. Maudytis vandens telkinyje/baseine tamsiu paros metu; 

2.14. Nešti gyvenamosiose patalpose naudojamas lovatieses, antklodes į lauką; 

2.15. Patalpose deginti žvakes, rūkyti, žaisti su degtukais, naudoti kitas degias medžiagas; 

2.16. Stovyklavietėje turėti daiktų, kurie keltų grėsmę gyvybei; 

2.17. Stovyklavietėje žaisti azartinius žaidimus; 

2.18. Imti svetimus daiktus; 

2.19. Gadinti, laužyti inventorių (už sugadintą inventorių stovykloje atsakingas Dalyvis (tėvai) – 

atlygina padarytą žalą); 

2.20. Išeiti naktį iš gyvenamųjų patalpų nuo 23:00 - 08:00 val.; 

2.21. Pažeisti nakties / ramybės laiką nuo 23:00 - 08:00 val.; 

2.22. Patalpose laikyti greitai gendančius maisto produktus; 

2.23. Laipioti po medžius, per langus, ant sportinių įrenginių, šokinėti nuo paaukštinimų; 

2.24. Stovyklavietėje šiukšlinti, mėtyti per langus šiukšles, laužyti medelius ir krūmus; 

2.25. Rašinėti ant sienų ir baldų; 



2.26. Palikti atsuktus čiaupus, įjungtas šviesas; 

2.27. Vartoti nepadorius ir užgauliojančius žodžius savo, stovyklautojų, trenerių ir atsakingų 

asmenų atžvilgiu; 

2.28. Iš stovyklos išsinešti/išsivežti kambarių raktus; 

2.29. Treniruočių ar kitu paros metu, kuomet nėra suteiktas trenerių/atsakingų asmenų leidimas, 

naudotis mobiliuoju telefonu ar kitu elektroniniu įrenginiu.  

 

3. DALYVIS PRIVALO 

3.1. Laikytis COVID-19 prevencijos taisyklių; 

3.2. Treniruočių ar kitokios formos sportinės veiklos metu naudoti aprangą tinkančią sportinei 

veiklai, sportuojant salėje visada dėvėti švarius batelius, kurie yra dėvimi tik sporto sales viduje; 

3.3. Savo ir kitų žmonių saugumui sporto metu nedėvėti laikrodžių, grandinėlių, apyrankių, žiedų, 

auskarų ir pan.; 

3.4. Sporto metu kruopščiai susirišti plaukus, kad būtų išvengta žaidimo stabdymo; 

3.5. Laisvalaikio praleidimo laiką ir vietą derinti su stovyklos treneriu/atsakingu asmeniu; 

3.6. Į stovyklą atvykti turint galiojančią sveikatos pažymą, patvirtinančią, jog Dalyvis gali 

dalyvauti tinklinio stovykloje; 

3.7. Laikytis elgesio normų, būti drausmingu ir mandagiu, vykdyti trenerių/atsakingų asmenų 

nurodymus; 

3.8. Laikytis higienos reikalavimų; 

3.9. Laikytis programoje nustatytos dienotvarkės. Laikytis rimties, ramybės, poilsio bei nakties 

metu, būti tik savo kambariuose; 

3.10. Kasdien palaikyti tvarką kambaryje, patalpose, kuriomis naudojamasi; 

3.11. Saugoti gamtą, nešiukšlinti, tvarkyti aplinką; 

3.12. Po treniruočių ar sportavimo palikti tvarkingą stovyklos treniruočių, žaidimų vietą, grąžinti 

inventorių ir jam skirtą vietą; 

3.13. Visuose renginiuose laikytis savisaugos reikalavimų; 

3.14. Griežtai laikytis maudymosi taisyklių ir priešgaisrinės saugos reikalavimų; 

3.15. Saugoti savo sveikatą bei nekenkti kitiems; 

3.16. Būnant saulėje dėvėti kepurę ar kitas saugos priemones; 

3.17. Padėti kitiems dalyviams kai jiems reikalinga pagalba, būti draugiškiems ir ramiai reaguoti į 

pastabas; 

3.18. Susirgus ar susižeidus, nedelsiant pranešti stovyklos treneriui/atsakingam asmeniui; 

3.19. Atlyginti stovyklos metu Stovyklos organizatoriui ar kitiems stovyklos dalyviams padarytą 

žalą; 

3.20. Laikytis saugaus elgesio taisyklių. 

 

 

 

 

 

 



4. KITOS NUOSTATOS 

4.1. Stovyklos organizatorius pasilieka teisę nepriimti dalyvio į stovyklą, jeigu jis neturi 

medicininės pažymos; 

4.2. Stovyklos organizatoriaus atstovai, treneriai turi teisę išsiųsti dalyvį iš stovyklos jai 

nepasibaigus, jeigu šis nesilaikys šiose taisyklėse nurodytų reikalavimų. Mokestis už stovyklą šiuo 

atveju nebus grąžinamas; 

4.3. Dalyvio tėvai (globėjai) privalo pasiimti vaiką iš stovyklos, jei jis išsiunčiamas pažeidus vieną 

ar kelias čia paminėtas taisykles, arba padengti jo grįžimo išlaidas už transporto paslaugas 

Stovyklos organizatoriui; 

4.4. Dalyviai turi teisę anksčiau laiko išvykti iš sporto stovyklos tik atvykus patiems tėvams 

(globėjams) jų pasiimti. Nors ir trumpam išvykstant iš stovyklos, tėvai privalo raštu pranešti 

stovyklos organizatoriui. 

4.5. Dalyvio tėvai sutinka, kad esant būtinybei, mano vaikui būtų suteikta medicinos pagalba. 

Suprantu, kad stovyklos metu egzistuoja normali rizika, jog vaikas stovyklos metu gali užsigauti, 

susižeisti ar patirti traumas. Atleidžiu, VšĮ Vakarų tinklinio mokyklos atstovus nuo bet kokių 

finansinių, moralinių įsipareigojimų susijusių su aukščiau įvardinto asmens sveikatos būkle.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FIZINIO ASMENS ATVAIZDO NAUDOJIMAS/ 

SUTIKIMAS 
Priedas Nr. 2 

 

Sutinku leisti naudoti, mano sūnaus/dukros, globotinio/globotinės atvaizdą video/foto 

formate VšĮ Vakarų tinklinio mokyklos rinkodaros, viešinimo tikslais internetinėse svetainėse, 

facebook puslapyje www.facebook.com/VaikuTinklinioStovyklaVTS, bei oficialiose socialinių 

tinklų paskyrose, stenduose, plakatuose, renginiuose. Šiuo sutikimu stovyklautojas (jo atstovas) 

pareiškia, kad neprieštarauja, jog VšĮ Vakarų tinklinio mokyklos atstovų padarytos nuotraukos bei 

filmuota medžiaga yra stovyklos organizatoriaus nuosavybė ir gali būti naudojama stovyklos 

organizatoriaus reklamos tikslams be atskiro stovyklautojo (jo atstovo) sutikimo. Visus iš šio 

Sutikimo kylančius ar su juo susijusius nesutarimus ar ginčus auklėtinio tėvas/mama 

(globėjas/globėja) ir Organizatoriai spręs derybų būdu. Ginčo nepavykus išspręsti derybų būdu, jis 

bus nagrinėjamas teisme, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise, teismingumą nustatant pagal 

Organizatorių buveinės adresą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/VaikuTinklinioStovyklaVTS


SVEIKATOS PAŽYMOS PAVYZDYS/FORMA 068a 

Priedas Nr. 3 

 

 

 


